1

证券代码：002200               证券简称：云投生态           公告编号：2018－075

云南云投生态环境科技股份有限公司

关于对外提供财务资助展期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次财务资助事项背景

经公司第六届董事会第四次会议审议通过，公司同意向遂宁市河东新区海绵城

市建设仁里古镇 PPP项目的项目公司遂宁仁里古镇文化旅游开发有限公司（以下简

称“遂宁文旅”）提供期限为 6 个月的 2000 万元财务资助用于支付工程款，以保

障下游施工队伍的稳定。公司按照年利率 9.5%收取利息。项目公司原计划以项目贷

款作为还款来源，但当前遂宁文旅项目贷款放款情况不及预期，为确保项目顺利推

进，经公司第六届董事会第十四次会议审议通过，同意对上述财务资助进行展期，

展期利率 9.5%/年，展期期限 6 个月。

二、因遂宁文旅是公司的联营企业，且公司高级管理人员谭仁力先生担任该公

司董事长、法定代表人，本次交易构成关联交易，关联交易金额为 95 万元。根据

《公司章程》规定，本次财务资助展期需提交董事会审议，但不需要提交公司股东

大会审议。本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资

产重组。

三、被资助对象的基本情况

关联方名称：遂宁仁里古镇文化旅游开发有限公司；

成立日期：2016年 11月 9 日；

统一社会信用代码：91510900MA6266P758；

注册资本：26,400万元人民币；

法定代表人：谭仁力；

住所：遂宁市河东新区灵泉路 274号；

公司类型：其他有限责任公司；

旅游景区管理；企业营销策划；会议服务；展览服务；工艺品研发及销售；广

告设计、制作、代理、发布；房地产开发经营；物业管理、房屋租赁；土地整理；

 2

酒店管理；餐饮管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

遂宁文旅主要财务数据：截止 2017 年 12 月 31 日，总资产为 99,758,693.69

元，净资产为 84,725,506.29元；2017年度月营业收入为 10,027.81 元，净利润为

-6,168,270.80元。

公司持有遂宁文旅 44.1%的股份，遂宁文旅为公司的联营企业。

四、本次交易的主要内容和定价依据

本项交易为公司向联营企业遂宁文旅提供 2,000万元财务资助，用于补充流动

资金。借款期限为 6个月，借款利率为 9.5%/年。

五、所采取的风险防范措施

根据遂宁文旅第一大股东易园园林向公司出具的《承诺函》，其承诺自愿为遂

宁文旅公司向公司借款 2,000万元（包括遂宁文旅公司承担对借款及利息和承担的

违约金支付义务）向公司承担连带保证责任，直至遂宁文旅公司上述债务全部履行

完毕为止；公司已就本次借款事宜与易园园林签订了担保合同。遂宁文旅公司其他

股东因持股比例较小，也不具体参与经营管理，未按持股比例提供财务资助，也未

提供反担保措施。

六、公司承诺事项

本公司承诺在此项对外提供财务资助后的十二个月内，除已经收回对外提供财

务资助外，不使用闲置募集资金暂时补充流动资金、将募集资金投向变更为永久性

补充流动资金、将超募资金永久性用于补充流动资金或者归还银行贷款。

七、本次关联交易目的及对上市公司的影响

公司向联营企业遂宁文旅提供 2,000万元财务资助展期，一定程度上能缓解遂

宁文旅流动资金紧张的压力，保证遂宁市河东新区海绵城市建设仁里古镇 PPP项目

的顺利实施。此项目交易不存在损害上市公司及全体股东利益的行为,不影响公司

的独立性。

八、公司累计对外提供财务资助金额

年初至本公告披露日，公司及控股子公司累计对外提供财务资助金额为 2000

万元。

九、备查文件

 3

1.经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议；

2.独立董事关于对外提供财务资助展期暨关联交易的独立意见。

特此公告。

云南云投生态环境科技股份有限公司

                                  董  事  会

二〇一八年八月十六日